（別記様式第１ 交付申請書）
令和　年　月　日

内閣総理大臣 殿

法人の住所、名称並びに当該法人の代表者の職名及び氏名

令和　年度特定非営利活動法人等被災者支援活動費補助金
（被災者支援団体への交通費補助事業）
交付申請書

標記について、下記のとおり国庫補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請する。

記

１ 国庫補助金交付申請額	金	千円

  ２　特定非営利活動法人等被災者支援活動費補助金（被災者支援団体への交通費補助事業）所要額調書
	総事業費①
	寄付金その他の収入予定額②
	差引額
3 (①-②)
	対象経費の
支出予定額④
	国庫補助
基準額⑤
	国庫補助
所要額⑥

	円
	円
	円
	円
	円
	円

３ 事業の開始（予定）日　　　　　　　 令和　年　　　月　　　日

４ 事業の完了（予定）日　　　　　　　 令和　年　　　月　　　日

　５ 対象経費支出予定額算出明細書（別表１）

　６ 事業実施計画書（別表２）

（添付資料）
（1） 公募要領に定める応募書類一式
（２）その他

（備考）
  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。